
4.11.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510219140-N-2020 z dnia 04-11-2020 r.

Gmina Baranów Sandomierski: „Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w Gminie Baranów Sandomierski”

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej 

tak 
Nazwa projektu lub programu 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich objęty
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 580108-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 540173989-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny
00052828000000, ul. gen. L. Okulickiego  1, 39-450  Baranów Sandomierski,
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 811 85 81 83 85 wew. 123, 108,
e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie
Baranów Sandomierski”



4.11.2020

2/4

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SG.271.1.7.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja w formule “zaprojektuj i wybuduj”
na podstawie programów funkcjonalno-użykowych zadania pn.: „Budowa i
rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Baranów
Sandomierski”, w tym: 1) Etap I – „Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej poza granicami aglomeracji” w miejscowości Skopanie,
realizowany w ramach przyznanej pomocy ze środków Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 2) Etap II –
„Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul. Słonecznej w
miejscowości Knapy”. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) opracowanie
projektu budowlanego i wykonawczego budowy i rozbudowy sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej oraz przyłączy do budynków (według
zakresów wskazanych w programach funkcjonalno-użytkowych), oddzielnie
dla każdej branży, spełniające wymagania ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333, ze zm.) oraz Rozporządzenia
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia
2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.
U. z 2018 r., poz. 1935, ze zm), wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji
pozwolenia na budowę (o ile jest wymagane) lub zaświadczenia o
niewniesieniu sprzeciwu w przedmiocie przystąpienia do robot
wymagających zgłoszenia - oddzielnie dla etapu I i II zamówienia; 2)
wykonanie robót budowlanych i montażowych na podstawie opracowanych i
zatwierdzonych projektów budowlanych wraz z uzyskaniem w imieniu i na
rzecz Zamawiającego prawomocnego pozwolenia na użytkowanie (o ile jest
wymagane) lub zgłoszenia zakończenia robót z adnotacją o braku sprzeciwu -
oddzielnie dla etapu I i II zadania; Szczegółowy zakres zamówienia określa
program funkcjonalno-użytkowy dla I etapu (załącznik nr 6), program
funkcjonalno-użytkowy dla II etapu zadania (załącznik nr 7) oraz załącznik
nr 8, stanowiące załączniki do niniejszej specyfikacji W przypadku nazw
własnych w programach funkcjonalno-użytkowych i niniejszej specyfikacji
dopuszcza się rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7



4.11.2020

3/4

Dodatkowe kody CPV: 71322000-1, 71320000-7, 45111200-0, 45232410-9,
45255600-5, 45232400-6, 45231300-8, 45450000-6, 45232460-4, 45330000-
9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1530945.49 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: EKOKWANWOD CZYSZCZOŃ I PÓŁTORAK
SPÓŁKA JAWNA 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Farna 6, 28-136 Nowy Korczyn 
Kod pocztowy: 28-136 
Miejscowość: Nowy Korczyn 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 



4.11.2020

4/4

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1849920.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1849920.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3996270.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


